39 BOLETA ELECTRÓNI 252163 2026-02-11 1 ANULA DOCUMENTO CLIENTE DESISTE DE LA COMPRA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$16.159
$0
$3.071
$

$19.230

SON: DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS